
UCHWAŁA NR 319/64/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2020 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Piotrowi Cyganowi - Dyrektorowi Powiatowego Zespołu 

Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we 

wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących 

udziału Placówki w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój     (PO WER) - projekt 

„Ponadnarodowa mobilność uczniów” tytuł projektu: „Sięgnij po więcej” nr 2019-2-PMU-2146 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn, zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  

Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Cyganowi do samodzielnego reprezentowania Organu 
Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) 
dotyczących udziału Placówki w programie PO WER w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu 
Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.                                                                                         
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Pszczyńskiego                                      
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B96D31EA-5F65-49D6-B45D-72DBAA907CF5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 319/64/20 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Pszczyna, dnia 19 lutego 2020 roku 

PEŁNOMOCNICTWO 

W imieniu Zarządu Powiatu Pszczyńskiego - Organu Prowadzącego w stosunku do Powiatowego 
Zespołu Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie  (Placówka), udzielam niniejszym dla  

Piotra Cygana (imię i nazwisko), 
zam. w Grzawie, ul. Wiejska 22 legitymującego się dowodem osobistym seria CHZ  nr 418300                              

wydanym przez Wójta Gminy Miedźna 
dyrektora szkoły (funkcja) 

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach 
z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących uczestnictwa Placówki 
w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), w tym do składania w imieniu i na rzecz 
Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.  

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

(i)złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach PO WER, 

(ii)składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu PO WER, 

(iii)odbierania korespondencji od Fundacji, 

(iv)podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu PO WER wraz ze 
wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

(v)udzielenie zabezpieczeń na rzecz Fundacji w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia 
finansowego w ramach programu PO WER, 

(vi)składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu PO WER. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, konieczne 
jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne 
i dokonane w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego. 

Podpis i pieczęć osoby reprezentującej organ wydający 

   

......................................................................................

Id: B96D31EA-5F65-49D6-B45D-72DBAA907CF5. Uchwalony Strona 1




